
ResoTher Pharma ApS

Dronninggårds Alle 136, 2840 Holte

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 37 85 24 06

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/5 2019

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 7

Balance 31. december 2018 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ResoTher Pharma ApS
Dronninggårds Alle 136
2840 Holte

CVR-nr.: 37 85 24 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Rudersdal

Bestyrelse

Kirsten Aarup Drejer, formand
Mette Munch
Henrik Stage
Jeppe Øvli Øvlesen

Direktion

Lone Merete Veng

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med forskning og udarbejdelse af stoffer, herunder til medicinalindustrien, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 2.412.666, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.454.832.

Selskabet er et udviklingselskab og bør derfor ikke sammenlignes med et traditionelt driftsselskab.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Kapitalberedskabet

Likviditetsberedskabet i selskabet består af andre tilgodehavender på TDKK 87, tilgodehavende selskabsskat på TDKK 678 samt bankindestående på TDKK 272 fratrukket nettokortfristet gæld på TDKK 327 og udgør i alt TDKK 710 pr. 31. december 2018 til fortsat drift og udvikling af selskabet. Hertil kommer modtaget lånetilsagn i januar 2019 på TDKK 1.500, som ligeledes øger likviditetsberedskabet og er med til at sikre den fortsatte udvikling og drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 31. december 2018. Selskabskapitalen forventes reetableret via egen drift og tilførsel af kapital.

Der henvises til note 1 "going concern" for yderligere beskrivelse af kapitalberedskabet og going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er den 16. januar 2019 indgået aftale om modtagelse af konvertibelt lån på TDKK 1.500. Herudover er der i maj 2019 indgået aftale med Innovationsfonden om tilskud på TDKK 4.900 under forudsætning af selskabets egenfinansiering på TDKK 9.958. Konvertibelt lån og tilskud er med til at sikre selskabets likviditet i 2019.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttotab		-2.070.952	-815.355
Personaleomkostninger	2	-923.303	-210.812
Resultat før finansielle poster		-2.994.255	-1.026.167
Finansielle indtægter		13.566	0
Finansielle omkostninger		-108.593	-14
Resultat før skat		-3.089.282	-1.026.181
Skat af årets resultat	3	676.616	194.049
Årets resultat		-2.412.666	-832.132

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-2.412.666	-832.132
		-2.412.666	-832.132

Balance 31. december 2018

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		86.867	120.515
Selskabsskat		676.616	194.049
Periodeafgrænsningsposter		8.232	0
Tilgodehavender		771.715	314.564
Likvide beholdninger		272.077	874.530
Omsætningsaktiver		1.043.792	1.189.094
Aktiver		1.043.792	1.189.094
Passiver			
Selskabskapital		81.712	81.712
Overført resultat		-1.536.544	876.122
Egenkapital	4	-1.454.832	957.834
Anden gæld		2.171.422	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.171.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.467	126.788
Anden gæld	5	64.735	104.472
Kortfristede gældsforpligtelser		327.202	231.260
Gældsforpligtelser		2.498.624	231.260
Passiver		1.043.792	1.189.094
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet er et udviklingsselskab og bør derfor ikke sammenlignes med et traditionelt driftsselskab. Der er for nuværende ingen afsætningsmæssige aktiviteter, og størstedelen af selskabets omkostninger går til udvikling.

Selskabet har den 16. januar 2019 indgået aftale om konvertibelt lån på TDKK 1.500. Endvidere har selskabet i maj 2019 fået tilsagn fra Innovationsfonden på TDKK 4.900 til InnoBooster projekt under forudsætning af, at selskabet kan dække egenfinansieringen i projektet på TDKK 9.958. Finansieringen heraf er væsentlig for at sikre selskabets fortsatte drift.

Selskabet har indgående forhandlinger med potentielle investorer omkring finansiering af selskabet gennem kapitaltilførsel og lån. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering vil lykkes og således sikre den videre drift, selvom der fortsat er usikkerhed herom.

Såfremt finansiering, mod forventning, ikke skulle tilkomme selskabet, er det ledelsens forventning, at selskabets omkostninger kan tilpasses, således at det er muligt at fortsætte driften frem til, at der er fundet ny kapital.

Idet selskabet endnu ikke har opnået den nødvendige finansiering, er der således væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	913.864	209.905
Andre omkostninger til social sikring	4.879	284
Andre personaleomkostninger	4.560	623
	<u>923.303</u>	<u>210.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-676.616</u>	<u>-194.049</u>
	<u>-676.616</u>	<u>-194.049</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	81.712	876.122	957.834
Årets resultat	0	-2.412.666	-2.412.666
Egenkapital 31. december	81.712	-1.536.544	-1.454.832

Selskabskapitalen består af 81.712 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2018 DKK	2017 DKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	2.171.422	0
Langfristet del	2.171.422	0
Øvrig kortfristet gæld	64.735	104.472
	2.236.157	104.472

Lån hos Styrelsen for Forskning og Innovation ved befuldmægtiget CAPNOVA A/S på DKK 1.935.397 og lån hos CAPNOVA A/S på DKK 236.025 skal senest være indfriet i 2024.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ResoTher Pharma ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Under andre eksterne omkostninger indregnes tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.